

Ainesosat: Glukoosisiirappi, sokeri, gelatiini, vesi, dekstroosi, hapot (sitruunahappo, maitohappo), maissitärkkelys, hyytelöimisaine (pektiini, inverttisokerisiirappi), aromit, pintakäsittelyaineet (karnaubavaha, mehiläisvaha), hedelmä- ja vihannestiivisteet (retiisi, mustaviinimarja, porkkana, omena, kurpitsa, tomaatti), happamuudensäätöaine (natriumsitraatti), värit (E120, E133, E153, E160c). Saattaa sisältää MAITOA.

Allergeenit:

Maito

Ingredienser:

Glukossirap, socker, gelatin, vatten, dextros, syror (citronsyra, mjölksyra), majsstärkelse, gelningsmedel (pektin, invertsockersirap), aromer, ytbehandlingar (karnaubavax, bivax), frukt- och grönsakskoncentrat (rädisa, svarta vinbär, morot, äpple, pumpa, tomat), surhetsreglerande medel (natriumcitrat), färgämnen (E120, E133, E153, E160c). Kan innehålla MJÖLK.

innehåller

Mjölk

Ravintoarvot / Näringsinnehåll / 100g:

Energia / Energi 1414 kJ / 333 kcal

Rasvaa / Fett 0,2 g

Josta tyydyttynyttä / Varav mättat 0,2 g

Hiilihydraatteja / Kolhydrater 77 g

Josta sokereita / Varav socker 59 g

Proteiinia / Protein 4,4 g

Suolaa / Salt 0,16 g